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ONGELMIA VEDENTOIMITUKSESSAMME 

 

Taustaa   Vanhemmalla vedenottamollamme, Ritukassa pitkään jatkuneet  

saneeraus sekä uushankinnat ovat loppusuoralla. Hankkeen 

yhteydessä olemme ottamassa käyttöön kolmannen siiviläputki-

kaivon, jolla pyrimme varmistamaan hyvälaatuisen veden 

toimituksen riittävyyden tulevaisuudessa. 
 

Ritukassa on tehty viime päivinä automaatiojärjestelmän 

asennuksia sekä valmisteltu akkusähkövaraston käyttöönottoa 

varavoimana sähkökatkojen ajalle.  
 

Tapahtumat 12.11.2025 alkuillasta  

Vedenpaine alkoi laskea Kuoringan ja Liperin kirkonkylän suuntaan 

menevän verkoston alueella vähän ennen klo 17, jolloin 

päätelmänä oli mahdollinen häiriö uudemmalla vedenottamollamme 

Koukelossa. 
 

Ritukassa päivällä tehdyiden asennusten takia aloitimme häiriön 

selvittämien Ritukasta, jossa ilmeni, etteivät vuorossa olevat 

kaivot olleet toiminnassa. Aloimme ponnistella pumppauksen 

käynnistymiseksi olettaen Koukelon pystyvän yksin toimittamaan 

tarvittavan veden koko alueelle, kuten aikaisemmat 

kokemuksemme ovat osoittaneet. 
  
 Tilanteen edetessä Veden saanti koko alueellamme loppui lähes kokonaan ja kun  

Ritukan pumppaus käynnistyi, tilanteen varmistus jatkui 

Koukelossa. Tällöin ilmeni, että Koukelo oli pysähtynyt 

loppuiltapäivästä kokonaan ja runsas vedentarve sekoitti Ritukan 

pumppauksen. Jos Koukelon pysähtyminen olisi heti havaittu, niin 

vesiongelmaa ei olisi ainakaan näin laajana tapahtunut. 

  

Yhteenveto Osuuskunnallamme on mahdollisuus jatkossakin toimittaa nykyinen 

veden määrä yksin kummalta tahansa vedenottamolta. Kun 

saamme loppuvuodesta automaatiojärjestelmät ja etävalvonnan 

käyttöön, osaamme häiriötilanteessa suunnata toimenpiteet oikein 

kohdennettuina. 
 

Pahoittelemme asiakkaillemme aiheuttamaamme harmia veden  

toimituksessa sekä kiitämme lukuisista ja asiallisista yhteyden- 

otoista tilanteessa. Tapahtunut osoitti vedensaannin tärkeyden. 
  

Lisätietoja   antavat Pekka Sorsa, puh.0400 958 945 tai s-posti  

pekka.sors(a)gmail.com ja Jaakko Hirvonen, puh. 040 7191 615 

tai s-posti jaakko.hirvonen(a)outlook.com.   
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